
 

Uchwała nr 16 - VII/11/2010 

Rady Wydziału Inżynierii Zarządzania Politechniki Poznańskiej 

z dnia 9 listopada 2010 r. 

w sprawie nadania stopnia doktora mgr. inż. Markowi Miądowiczowi 

 

 

Na podstawie art. 14, ust. 1 punkt 11 i art. 14, ust. 2 punkt 52  ustawy z dnia 14 marca 2003 r. 

o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. 

Nr 65, poz. 595 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Inżynierii Zarządzania Politechniki Poznańskiej nadaje mgr. inż. Markowi 

Miądowiczowi stopień naukowy doktora nauk ekonomicznych w dyscyplinie nauki  

o zarządzaniu, specjalność: zarządzanie. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

       ……………………………………… 

   prof. dr hab. inż. Leszek Pacholski 

      Przewodniczący Rady WIZ PP 

 

                                                           
1 „Przewód doktorski przeprowadza i stopień doktora nadaje: w szkole wyższej – rada wydziału lub rada innej 

jej jednostki organizacyjnej  (...)” 
2 „Czynności przewodu doktorskiego kończą się uchwałami rady jednostki organizacyjnej w przedmiocie: (...) 

nadania stopnia doktora.” 


